DIMANCHE
28.3

CUADRO

Dimanche 28, aleacién 6061 T4-T6, tubos
hidroformados de grosor variable, tubo de
direccién conificado 1"1/8-1"1/2, - Tecnologia
Hidden Power

HORQUILLA

Dimanche 28, carbono, con tubo de direccion
cbnico 1"1/8-1"1/2 - Soporte de freno FlatMount
de 160 mm directo - Eje de 12x100 mm - Offset de
50 mm - Para cubiertas 700x45 (max. 700x42 con
guardabarros) - Soporte para guardabarros

MOTOR

Bosch, Active Line Plus 250 W - Programa eRoad -
Potencia nominal 250 W, max. 600 W, 50 Nm -
Asistencia hasta 240 % - Natural - Sin ruido - Sin
friccién - Compacto - Ligero

BATERIA

Bosch, PowerPack de 500 Wh

AUTONOMIA
Hasta 160km. Calcule el rango de su bicicleta
eléctrica

CARGADOR
Bosch, 4 Ah

CONTADOR

Bosch Purion - 5 modos (Eco, Tour, Sport, Turbo,
Off) - Asistencia al caminar

DESVIADOR

Shimano, Tiagra, 10 velocidades

DERAGLIATORE PANTERIORE
Shimano, 105

PINON / PLATO

Moustache, 50x34, platos de aleacion

CASETE
Shimano, HG500-10, 11-34T

CADENA
KMC, 10 velocidades

PALANCA

Shimano, Tiagra, palanca de doble control, frenos
de disco hidraulicos

BIELAS
Moustache, aleacion, 170 mm

FRENOS
Frenos de disco hidraulicos Shimano Tiagra

DISCOS DELANTERO/TRASERO (EN MM)
Shimano, 160 mm delantera y trasera

BUJE

Delantera = Moustache, 24H, 12x100 mm, con eje
pasante Trasera = Moustache, 24H, 12x142 mm,
con eje pasante

LLANTAS
Moustache, aleacion, 24H

CUBIERTAS
Continental, Ultra Sport lll, 700x32C

SILLIN

Estandar: Selle Royal, VIVO Abierto: Selle Royal,
VIVO Ladies

TIJA DEL SILLIN

Moustache, Aleacion Estandar: Talla S= 300 mm,
Talla M/L/XL= 350 mm Abierto: Talla S/M= 300
mm, Talla L= 350 mm

COLLAR DE SILLIN

Moustache, aleacion, 34,9 mm

MANILLAR

Moustache, manillar de carretera con flare 20°
Estandar: S = 420 mm, M = 440 mm, L/XL = 460
mm Abierto: S/M = 420 mm, L = 440 mm

POTENCIA

Moustache, aleacion, 7° Estandar: S = 60 mm, M =
70 mm, L = 80 mm, XL = 90 mm Abierto: S/M = 60
mm, L=70 mm

SYSTEMA DE DIRECCION
FSA, Orbit 1.5B ZS NO.57B 1-1/8"/1.5"

EMPUNADURAS
Moustache, cinta de manillar

GARANTIA

Cuadro y horquilla Moustache Bikes: 5 afios -
Motor, bateria (o0 500 ciclos) y accesorios: 3 afos

TAMANOS

Standard : Small (1,53 - 1,68), Medium (1,66 -
1,81), Large (1,79 - 1,94), X-Large (1,92 - 2,07)
Open : Small (1,50 - 1,65), Medium (1,63 - 1,78),
Large (1,76 - 1,90)

COLOR
White, glossy

PESO
17.8 kg
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STACK

b o -

Taille utilisateur (a titre indicatif)
Tube supérieur (mesure horizontale) - TT
Bases - RC
Douille de direction - HT
Empattement - WB
Longueur de fourche - FL
Hauteur boitier - BB
Angle de selle - SA
Angle de direction - HA
Reach

Stack
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1,53 - 1,68

540
455
120

1052
415
272

74

70,5
377
568

1,66 - 1,81

560
455
135
1052
415
272
735
72
386
588

1,79-1,94 1,92-2,07
580 600
455 455
160 180
1062 1073
415 45
272 272
73 2
72,5 73
392 402
614 635
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